15- Diğer malzemelerden deri ve ilgili ürünlerin imalatı,  

31- Mobilya imalatı 

32.99.02- Kot vb. baskı düğmeleri, çıtçıtlar, düğmeler, fermuarlar vb. imalatı (düğme 

formları ve fermuar parçaları dahil) 

olan işletmeler yararlanabilir. 

(2) Program kapsamında aylık, 30 (otuz) prim gün için 3.500 (üç bin beş yüz) TL 

performans desteği sağlanır. Performans desteği toplam destek üst limiti 249 (iki yüz kırk 

dokuz) çalışan üzerinden 360 (üç yüz altmış) prim gün karşılığı olarak 10.458.000 (on milyon 

dört yüz elli sekiz bin) TL’dir. 

(3) Performans desteğinden yararlanan işletmeler program kapsamında protokol 

imzalanan bankalardan kredi kullanabilir ancak finansman desteğinden yararlanamaz. 

Finansman Desteği 

MADDE 11 – (1) Finansman desteğinden,  KOSGEB tarafından desteklenen